
POĽNONÁKUP TATRY, A.S. 

SLAVKOVSKÁ 36, KEŽMAROK 060 01 

 
INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 

 
 

(podľa § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov) 

 

predložených uchádzačmi v zákazke s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác na predmet 

„Rekonštrukcia bleskozvodných zariadení v areáli OS Kežmarok“, Výzva na predloženie ponuky  

uverejnená dňa 02. 05. 2017 http://www.polnonakuptatry.sk/polnonakup/5-Verejne-obstaravanie/39-

Zakazky-s-nizkou-hodnotou. 

 

Poradie uchádzačov: 
 

názov / obchodné meno uchádzača 
miesto podnikania / sídlo 

uchádzača 
rozhodnutie 

HOLDING SLOVAKIA, s.r.o. 
Perešská 2431/38 B 

Košice 040 11 
Úspešný 

 

Úspešný uchádzač:  

Ako úspešnú vyhodnotil verejný obstarávateľ ponuku uchádzača HOLDING SLOVAKIA, s.r.o., 

Perešská 2431/38 B, Košice 040 11 nakoľko predmetný uchádzač ako jediný splnil podmienky účasti 

vo verejnom obstarávaní ako aj požiadavky na predmet zákazky.  

 

 

Kežmarok dňa 06. 09. 2017 

 

 

 

JUDr. PaedDr. Slavomír Šoffa, predseda predstavenstva 

Poľnonákup TATRY, a.s.  

http://www.polnonakuptatry.sk/polnonakup/5-Verejne-obstaravanie/39-Zakazky-s-nizkou-hodnotou
http://www.polnonakuptatry.sk/polnonakup/5-Verejne-obstaravanie/39-Zakazky-s-nizkou-hodnotou
http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=%8Aoffa&MENO=Slavom%EDr&SID=0&T=f0&R=0

